Администрация Таймырс1~ого Долгано-Ненец~~ого муниципального района

Управление образова ния

ПРИКАЗ

от « 11 » июня 2019г.
r. Дудинка

Об утверждении состава Общественного совета
по проведению независимой оценки качества

условий осуществления

деятельности

осуществляющими

деятельность в Таймырском

муниципальном районе

образовательной

организациими,

образовательную

Дол га но-Ненецком

№ 490/ 1

В целях реализации ст. 95.2. Федералhноrо закона от 29. 12.20 12 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации» и в соответствии с

Приказом Управления образования от 08.02.20 1 9г. № 106 «Об утверждении
Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность в

Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного соnета по незаnисимой оценке

качества условий осуществления образователhной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность в

Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе согласно

приложению .

2. Главному специалисту отдела общего образования Управления

образования Белянки ной Светлане Владимировне организовать

сопровождение деятельности Общественного совета.

3. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л . довести данный
приказ до сведения обозначенных в нем лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

общего образования Ольбик М.В .

Исполняющая обязанности начальника Л. В. Майер

Исп fiемн к11н~ С В 8 (39 191) 5 !! ! О

Пр11ложен11е к Приказу

Управления образован ия
№ 490/\ ОТ « 11 » 11Ю НЯ 20 J 9r.

Состав Обществе1111ого совета по проведс11ию

независимой оцен1еи качества условий осуществления

образовательной деятельности организа циями,

осуществляющими образователь11ую деятелыюсть в

Таймырском Долгано-Ненеuком муниuипаш>ном районе

1. Смирнова Людмила Николаевна - заместитель директора МБУК

«Дудинская централизованная библиотечная система»

2. Плотницкая Ольга Михайловна - представитель родительской

общественности

3. Килик Владислав Олегович - стивидор ЗТФ ПАО «ГМК

«Норильский Никель»

4. Цимоха Зинаида Александровна - представитель родительской

общественности

5. Дьяченко Антонина Евгеньевна - сторож МА У ЦРЗВС

Ледовая арена «Таймыр»